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SCHNELLE HILFE 
BEI ERKÄLTUNGEN!

SARS-CoV-2
Antigen-Schnelltest

6,48

Selbsttest Kit
5 Stück

... immer
für Sie da!

REZEPTE ONLINE EINLÖSEN 

Aspirin
Complex*

Mucosolvan*

Hustensaft 30 mg/5ml

10 Beutel Granulat
zum Herstellen
einer Suspension UVP 10,98 €1

-27,3%

UVP 15,97 €1

-34,3%

UVP 10,47 €1

-42,8%

UVP 3,64 €1

-31,8%

UVP 28,23 €1

-34,5%

UVP 16,19 €1

-47,6%

Grippostad C*

24 Hartkapseln

7,98

5,98
befreit die Bronchien

100 ml 
(59,80 € pro 1 l)

Vitale 
Alteaflu*

Hustensaft

UVP 9,98 €1

-20,0%

7,98

mit Eibisch, Wegerich & Honig

150 ml (53,20 € pro 1 l)

Vitale Saft*
Propolis und 
Sonnentau 

UVP 8,98 €1

-22,2%

6,98

Grindelia, isländisch Moos, 
Eukalyptus, Thymian

Sinupret extract*

40 überzogene
Tabletten

18,48

20 Lutschtabletten

Cetebe
Abwehr fit
Vitamin C + Zink

2,48 Wick 
DayNait*

16 Filmtabletten
für 4 Tage, lindert
6 Erkältungssymptome

8,48
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150 ml (53,20 € pro 1 l) 

Vigantol* 1000 I.E 
Vitamin D3
100 Tabletten
zur Vorbeugung eines 
Vitamin D Mangels

Oralflu* Vitale Lutschtabletten

20 Stück
beruhigt den gereizten 
Hals, mit Aloe Vera, 
Wegrauke, Strohblume

bei Entzündungen der
Nasennebenhöhlen

UVP 8,98 €1

-33,4%

5,98

5,48

bei grippalem Infekt
und Erkältungs-
krankheiten

10,48
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www.vitale-apotheke.de

VITALE Pharmazeutische Dienstleistungen
• Blutdruckmessen und Beratung
• Richtige Inhalationstechnik erlernen
• Polymedikamentsanalyse

VITALE Corona & Gesund
• Schnelltest
• PCR-NAT-Test
• Antikörpertest
• Impfungen Corona und Grippe

FIT UND AKTIV
DURCH DEN HERBST!

Angebote gültig im November 2023

UVP 90,98 €1

-50,5%

... immer für Sie da!
Mainau 4 • 96215 Lichtenfels 
Tel.: 09571 – 947 90 80
www.vitale-apotheke.de

LIFE CITYCENTER

Gültig im November ‘23, nicht auf Angebote
gilt nur für Körperpflege

Rabatt3,- €*

auf Pflegeprodukte 
von

* ab einem Einkaufswert von 15,- €

Ginkobil* ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

44,98

6,98

UVP 14,49 €1

Diclo-ratiopharm* 

IbuHexal plus Paracetamol 

Schmerzgel
100 g
(69,80 € pro 1 kg) 

20 Filmtabletten
bei Schmerzen mit
Ibuprofen/Paracetamol

-51,8%

3,98

UVP 10,48 €1

-62,0%

UVP 9,96 €1

-39,9%

 
200 mg/500 mg* 

5,98Omeprazol
Heumann 20 mg*

bei Sodbrennen

14 Hartkapseln
magensaftresistent

UVP 21,95 €1

-47,6 %

Vitamin B-Komplex 

60 Kapseln
11,48

ratiopharm

12,98
300 uno 
50 Beutel Granulat

Magnesium Verla

30 Weichgummis

Wick ZzzQuil
Gute Nacht

je 50 ml (129,60 € pro 1 l)

Cetaphil Handcreme
Pro Itch Control Protect
oder Pro Itch Control 
Repair Sensitive

6,48

9,98

UVP 20,65 €1

-37,1%

UVP 14,99 €1

-33,4%

UVP 8,75 €1

-25,9%

bei geistigen Leistungsstörungen und 
Durchblutungsstörungen, Wirkstoff: 
Ginkgo-Biloba-Blätter-Trockenextrakt

bei Magnesiummangel,
Krämpfen, Verspannungen

Einschlafhilfe, enthält Melatonin,
Vitamin B6, Baldrian & Lavendel

Nahrungs-
ergänzungsmittel

UVP 3,47 €1

-14,1 %

2,98Nasenspray AL 0,05%*

10 ml (298,00 € pro 1 l) 
bei Schnupfen für Kinder zwischen 
2 und 6 Jahren, Lösung mit
0,5 mg Xylometazolinhydrochlorid


